
 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  
Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE  

Visto il provvedimento prot. n. 14441 del 21/10/2022;  

Considerato che, per mero errore materiale è stata indicata la titolarità dell’ins. D’Anna Rosalia 

presso l’I.C. “Leonardo Sciascia“ di Palermo, anziché correttamente presso l’I.C. 

“Leonardo da Vinci” di Ispica (RG);   

DISPONE 

a rettifica del provvedimento prot. n. 14441 del 21/10/2022 l’ins. D’Anna Rosalia nata il 11/02/1975 

(EE), titolare presso l’I.C. “Leonardo da Vinci” di Ispica (RGAA807007), in assegnazione provvisoria 

presso l’I.C. Leonardo Sciascia di Palermo” (PAAA87000X) su posto comune scuola dell’infanzia è 

trasferita, con effetto immediato, presso l’I.C. “Garibaldi-Capuana” di Raffadali (AGEE863015) su posto 

comune di scuola primaria, fatti salvi gli effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato. 

Per il corrente anno scolastico e comunque fino al 31/08/2023, l’ins. D’Anna Rosalia è assegnata presso 

l’I.C. “G. Roncalli” di Burgio (AGAA82600X) su posto di sostegno scuola dell’infanzia. 

L’Amministrazione si riserva in ogni caso, l’esercizio di attività in autotutela, in ordine alle posizioni 

coinvolte e di apportare eventuali rettifiche.  

Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento 

all’interessata.  

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Maria Buffa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  
Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente dell’Uff. IX A.T. di Ragusa             
usprg@postacert.istruzione.it               

Al Dirigente dell’ Uff. I A.T. di Palermo             

usppa@postacert.istruzione.it 

Al D.S. dell’I.C. “Leonardo da Vinci” di Ispica (Rg)  
rgic80700b@pec.istruzione.it 

Al D.S. dell’I.C. “Leonardo Sciascia” di Palermo 

 paic870004@pec.istruzione.it 

 Al D.S. dell’I.C. “Roncalli” di Burgio                                      
agic826004@pec.istruzione.it 

 
Al D.S. dell’I.C. “Garibaldi – Capuana ” di Raffadali 

agic863003@pec.istruzione.it                                      

All’ins. D’Anna Rosalia c/o avv. Christian Conti  

avv.conti@pec.it   

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/
mailto:uspxx@postacert.istruzione.it
mailto:rgic80700b@pec.istruzione.it
mailto:paee039006@pec.istruzione.it

		2022-10-25T15:21:14+0000
	BUFFA MARIA


		2022-10-26T09:46:41+0200
	protocollo




